



СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «08» мая 2024 г.

№ 33-од

г. Иваново

О внесении изменений в приказы службы ветеринарии Ивановской области от 08.06.2022 № 50-од «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территории Ивановской области» и от 01.11.2022 № 108-од «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территории Ивановской области»

На основании представления начальника Бюджетного государственного учреждения Ивановской области «Приволжская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 08.05.2024 № 68-в, **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приказ службы ветеринарии Ивановской области от 08.06.2022 № 50-од «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территории Ивановской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 1 слова «Рязанцева В.Н.» заменить словами «Рязанцевой Г.Е.»;

1.2. в абзаце 4 пункта 1 слова «Рязанцева С.И.» заменить словами «Рязанцева С.Н.»;

1.3. в абзаце 6 пункта 1 слова «д. 31» заменить словами «д. 35»;

1.4. в абзаце 7 пункта 1 слова «Захаровой И.В.» заменить словами «Захаровой Н.В.».

1.5. В пункте 5 слова «Рязанцева В.Н., Рязанцева С.И., Захаровой И.В.» заменить словами «Рязанцевой Г.Е., Рязанцева С.Н., Захаровой Н.В.».

1.6. В наименовании приложения к приказу слова «Рязанцева В.Н., Рязанцева С.И., Захаровой И.В.» заменить словами «Рязанцевой Г.Е., Рязанцева С.Н., Захаровой Н.В.».

2. Внести в приказ службы ветеринарии Ивановской области от 01.11.2022 № 108-од «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на территории Ивановской области» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 и пункте 5 слова «Устинова Г.П.» заменить словами «Устиновой М.Н.».

2.2. В наименовании приложения к приказу слова «Устинова Г.П.» заменить словами «Устиновой М.Н.».

3. Опубликовать настоящий приказ в официальных изданиях, определенных статьей 2 Закона Ивановской области от 23.11.1994 № 27-ОЗ «О порядке обнародования (официального опубликования) правовых актов Ивановской области, иной официальной информации».

4. Рекомендовать Главе Фурмановского муниципального района Ивановской области опубликовать настоящий приказ в районных средствах массовой информации.

Начальник Службы



Е.В. Курочкин